
 

 
 

              Atto n. 490 del 15/06/2020 Pag. 1 di 4  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 490  DEL 15/06/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.545 
POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA – 4^UTILIZZO GRADUATORIA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 490 del 15/06/2020 Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.545 POSTI DI 
C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR REGIONE FRIULI VENEZIA 
GIULIA – 4^UTILIZZO GRADUATORIA 
 
 
RICHIAMATA la L.R. n.27 del 17/12/2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e organizzativo del 
Servizio Sanitario Regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a far data dal 01/01/2019 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS), la quale, ex art.11, comma 1, “… 
succede nel patrimonio, nei rapporti giuridici attivi e passivi e nelle funzioni dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi …”, che viene contestualmente soppresso; 

RICHIAMATO: 
- il decreto EGAS n.93 del 26/10/2018, con il quale è stato bandito concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.545 posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D da 
assegnare agli Enti del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia, 
- il relativo bando protocollo EGAS n.39664/P dell’11/12/2018 con scadenza il 10/01/2019, 
- la delibera n.186 del 18/12/2019 ad oggetto l’approvazione della graduatoria di merito; 
- il decreto n. 33 del 30/01/2020 ad oggetto l’approvazione della graduatoria dei vincitori; 
- il decreto n. 41 del 07/02/2020 ad oggetto l’assegnazione dei candidati vincitori; 
- il decreto n. 73 del 13/03/2020 ad oggetto il 1^utilizzo della graduatoria in oggetto; 
- il decreto n. 96 del 23/04/2020 ad oggetto il 2^utilizzo della graduatoria in oggetto; 
- il decreto n. 135 del 22/05/2020 ad oggetto il 3^utilizzo della graduatoria in oggetto; 
 
RILEVATO altresì che le aziende di cui all’art.3 della L.R. 27/2018 hanno definito, con note formali 
acquisite agli atti, un ulteriore fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto 
riportato: 
 

AZIENDE 
UNITA’ 

ASSEGNATE 
ASUFC 87 
ASUGI 41 
ASFO 5 
I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO 2 
TOTALE 135 
 
ATTESO che il candidato n. 905^ assegnato all’ASP Istituto Regionale Rittmeyer per i ciechi di Trieste, 
con decreto n.73/2020, non ha accettato l’assunzione ed è necessario reperire con urgenza un’altra 
figura infermieristica; 
 
DATO ATTO che l’Istituto Regionale Rittmeyer per i ciechi di Trieste ha comunicato che il rapporto di 
lavoro di cui al punto precedente sarà attivato con il candidato collocato al 986^posto, già assegnato 
con decreto n.135/2020 all’ASUGI; 
 



 

 
 

              Atto n. 490 del 15/06/2020 Pag. 3 di 4  

DATO ATTO altresì che l’ASUGI ha formulato con nota acquisita agli atti, l’assenso alla manovra citata; 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati di assegnare i candidati 
vincitori utilizzando, ove possibile, i seguenti criteri in sequenza: 

- preferenza manifestata dal personale già in servizio con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato, determinato o di somministrazione secondo l’ordine di graduatoria, 

- ove possibile, ordine di preferenza del candidato per favorire l’ingresso in servizio in breve 
tempo; 

 
DATO ATTO che alla luce di quanto sopra, le assegnazioni dei candidati vincitori sono definite 
nell’allegato n.1 che fa parte integrante del presente provvedimento; 
 
PRECISATO che, in relazione a quanto riportato nel bando in argomento, le Aziende utilizzatrici della 
graduatoria possono inserire nel contratto individuale di lavoro del personale assunto, ai sensi di 
quanto previsto nel bando di concorso, una clausola che preveda un vincolo di almeno tre anni di 
permanenza in servizio effettivo dalla data di assunzione presso le Aziende del SSR, prima di 
concedere eventuali nulla osta alla mobilità extraregionale; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario 
Regionale per il seguito di competenza; 
 
PRECISATO che alle stesse compete la verifica della documentazione presentata dai candidati 
assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
 

D ET ERMINA 
 
 
1. di utilizzare, per le esigenze espresse dalle Aziende del SSR e meglio indicate in premessa, la 

graduatoria esitata dal concorso per la copertura di posti di infermiere approvata con decreto 
33/2020; 
 

2. di prendere atto che il candidato n.905^ assegnato all’ASP Istituto Regionale Rittmeyer per i ciechi 
di Trieste ha rinunciato all’assunzione; 
 

3. di prendere atto che l’Istituto Regionale Rittmeyer per i ciechi di Trieste ha chiesto di attivare il 
rapporto di lavoro con il candidato collocato al 986^posto; 
 

4. di prendere atto dell’assenso formulato con nota acquisita agli atti dell’ASUGI; 
 



 

 
 

              Atto n. 490 del 15/06/2020 Pag. 4 di 4  

5. di dare atto che per effetto del presente scorrimento, detta graduatoria è utilizzata fino al 1211^ 
posto, così come risulta dall’allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
 

6. di dare atto che, in relazione a quanto riportato nel bando in argomento, le Aziende utilizzatrici 
della graduatoria possono inserire nel contratto individuale di lavoro del personale assunto una 
clausola che preveda un vincolo di almeno tre anni di permanenza in servizio effettivo dalla data di 
assunzione presso le Aziende del SSR, prima di concedere eventuali nulla osta alla mobilità 
extraregionale; 
 

7. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale, 
dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione prodotta dai candidati 
assegnati. 

 
8. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
 
 



 Atto n. 490 del 15/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 15/06/2020 13:37:13
IMPRONTA: 98C23FED619A6C885E652BF6C2D47453BD53F09C89BF92B6C2BC7F0C0D61F9B4
          BD53F09C89BF92B6C2BC7F0C0D61F9B4B9401D5DB9D6E5565C8011F7DA8554D1
          B9401D5DB9D6E5565C8011F7DA8554D1EF98F32D2FE8C4E7AFA54FBB0E02AAD2
          EF98F32D2FE8C4E7AFA54FBB0E02AAD23D545BA8241BBB44C26CCDA87FBDA81D



ARCS Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

4^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

SECHI MARIA CARLA 15/03/95 1077 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

DOSCHI VIOLA 15/10/94 1078 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MICHELETTO MATTEO 10/07/93 1079 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GIANFRANCESCHI FABRIZIO 05/11/92 1080 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

LORENZON ELENA 28/08/96 1081 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MARINIELLO ROSARIA 10/04/96 1082 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SALVATORE BENEDETTA 30/10/95 1083 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

D'ORSI IMMACOLATA 14/07/95 1084 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SIBIONE ALBERTO 08/07/95 1085 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FALLACARA MARIA 27/09/94 1086 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ZABINI SILVIA 04/07/94 1087 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

LITTORIANO SERENA 14/05/94 1088 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

GIACON MICHELE 06/05/94 1089 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PERIC ELISA 03/12/93 1090 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SCILIPOTI ORAZIO 17/07/93 1091 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

VISINTIN ANNA 21/03/93 1092 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FIUME ANTONELLA MARIANNA 09/04/92 1093 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

RICCI ANDREA 10/07/87 1094 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

GAGLIANO ANTONINO 19/08/91 1095 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ANDRONE MIHAELA ALEXANDRA 30/11/87 1096 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CISTERNINO ROSA 08/05/88 1097 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BROGNA DEBORAH 24/12/93 1098 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FERUGLIO CONSUELO 31/07/94 1099 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CONTE STEFANO 26/12/86 1100 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PISCITELLI ALFONSO 15/07/95 1101 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BORSE ADRIANA IOANA 26/06/77 1102 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GROSSI FABIO CIRO 10/02/93 1103 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FLORIO MARINA 27/12/91 1104 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MURANO ANTONELLA 27/03/84 1105 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LIPANI BARBARA 06/04/93 1106 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

TAVILLA MIRKO 01/09/89 1107 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SALLES O SEGLIESI PIERGIORGIO 23/12/86 1108 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DE VITA MATTEO 16/03/82 1109 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ALAIMO CALOGERO 21/05/91 1110 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SPINA DAVIDE 02/08/82 1111 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PERRONE MARCO 14/05/86 1112 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

TRANI ILIAS 13/10/94 1113 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ROTONDI DAVIDE 18/08/94 1114 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

VIOLA FEDERICO 13/03/88 1115 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ZOLLA ARIANNA 20/03/90 1116 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MAZZEGA MONICA 16/02/87 1117 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PORZIO SALVATORE 24/05/95 1118 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MARI RICCARDO 16/09/94 1119 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CICERO VINCENZO 17/08/90 1120 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DE VIETRO GIANLUCA 02/03/95 1121 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

COBZARU MIHAELA ANDREEA 10/06/88 1122 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SCARPA VALENTINA 03/11/95 1123 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

RUFOLO SIMONE VINCENZO 29/03/94 1124 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

CURINGA SILVIA 09/04/96 1125 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

KAPELIS DAFNI 12/07/95 1126 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SPINA MARIKA 14/05/94 1127 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BAILOT ROMINA 10/09/93 1128 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PERUZZI ALESSANDRA MARINA 11/03/92 1129 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

1



ARCS Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

4^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

MANCINI GIORGIA 30/03/93 1130 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BISCONTIN FRANCESCA 26/04/95 1131 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CREMONESE TANIA 26/05/94 1132 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VERI LUCILLA 22/01/94 1133 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ROSSI VERONICA 06/03/93 1134 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GUBINELLI DILETTA 06/09/93 1135 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ABATE GIOVANNI 20/07/94 1136 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SACCHETTI JESSICA 27/04/95 1137 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

CONCILIO SERENA 07/12/95 1138 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

BASSETTA FRANCESCA MARIA 08/05/95 1139 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PIETRANTUONO PIETRO 01/07/89 1140 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

RICCI FELICIA 21/09/94 1141 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VERONA FABIO 18/05/88 1142 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CALABRO' STEFANIA 17/08/90 1143 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CINOTTI COSTANZA 10/01/93 1144 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PARRINELLO VINCENZO 11/01/94 1145 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SICOLA ROBERTO 15/10/91 1146 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FABOZZI LUCIA 22/10/85 1147 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MINISINI EVA 08/09/78 1148 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SULAJ BENARD 02/02/80 1149 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BELLUCCI PIERA 23/02/95 1150 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

D'ANGELO ANTONIO 03/08/93 1151 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CANTISANI NICOLETTA 12/06/93 1152 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CUSCIANNA FRANCESCO 10/08/89 1153 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

AROLA ALESSIA 31/12/93 1154 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ZANINI MICHELA 20/07/89 1155 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

BELLANCA CALOGERO VINCENZO 29/05/94 1156 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CHIARAMONTE GIUSEPPE 06/05/93 1157 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

CALLINI MICHAELA 12/04/88 1158 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SECCI MARIA DOLORES 04/09/96 1159 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

GAMBASSI SOFIA 11/09/96 1160 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FAVELLATO VALERIA 09/02/96 1161 Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo”

PIGNATARO GIULIA 02/04/93 1162 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BONORA VALENTINA 27/10/85 1163 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PARMA DAVIDE ALESSANDRO 24/09/86 1164 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ROMEO DOMENICO 06/01/90 1165 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

DE GREGORIO FRANCESCO 19/08/97 1166 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SCOTTO DI FREGA ASSIA 04/11/96 1167 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SERIA RICCARDO 15/11/95 1168 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

AMATO LEANDRO 10/02/94 1169 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

LUPINC JAGODA 20/11/85 1170 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

BORGACCI MICHELA 21/03/96 1171 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CAVALIERE GIOVANNA 13/05/95 1172 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FRASCONÀ FILARO RAFFAELA 01/03/95 1173 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

BANDINI ANDREA 11/11/94 1174 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

AMATO MARCO 26/05/94 1175 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CUCINOTTA PAOLO 19/02/92 1176 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SAPONARA VINCENZO 22/06/81 1177 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FIORINO GABRIELE 02/01/97 1178 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MATTAISI GIULIA 30/08/96 1179 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

INAMO ASTRID 18/07/96 1180 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

HASSANI SOPHIA 10/04/96 1181 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SPAGNOLO ELEONORA 02/03/96 1182 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

2



ARCS Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

4^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

DALL'OGLIO VALENTINA 24/02/96 1183 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CALZOLAIO ANNA 12/02/96 1184 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BATTOCCHIO ELENA 28/12/95 1185 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

AMABILE GAETANO 07/12/95 1186 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GODDI MARIA GRAZIA 12/10/95 1187 Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo”

VALLUZZI SARA 03/10/95 1188 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SANTACCHI FRANCESCA 18/07/95 1189 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BISELLI MIRCO 03/03/95 1190 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DIPAOLA ALESSIA 11/02/95 1191 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

COSEANO GIULIA 22/06/93 1192 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ILGRANDE LUIGI 12/06/92 1193 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MASSARI FRANCESCOPAOLO 30/03/91 1194 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PARISI ISABELLA 22/06/88 1195 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

STOICULESCU CRISTIANA ADRIANA 05/04/80 1196 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DIA ROBERTA 22/10/92 1197 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MANZO MATTEO 23/10/92 1198 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CESCON FEDERICA 26/05/90 1199 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DUSI STEFANO 18/07/84 1200 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LOFFREDO MONICA 24/04/92 1201 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MERCATANTI CHIARA 31/01/95 1202 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BASILE FABRIZIO 28/03/94 1203 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

D'ARCO MARIA LUISA 27/01/96 1204 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

COLLURA LEANDRO 29/06/93 1205 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BONVISSUTO ANGELO LUCA 15/02/91 1206 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DONNARUMMA CARMINE 11/06/86 1207 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BOTTA GIOVANNI 21/01/91 1208 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DE MARCO SABINA 23/02/95 1209 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

NICOARA OVIDIU CONSTANTIN 30/09/81 1210 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GHENO PIETRO 12/10/93 1211 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

3



 

 
 

 
 

Determinazione n. 490 del 15/06/2020 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 490 del 15/06/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 15/06/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 15/06/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 15/06/2020 



 Atto n. 490 del 15/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA FLOREANI
CODICE FISCALE: FLRFNC75R41L483Y
DATA FIRMA: 15/06/2020 16:16:28
IMPRONTA: 08AB25F3541A356DFCEB3E1956F131B00E2FE92DDE4D8AF87D07461085784857
          0E2FE92DDE4D8AF87D074610857848577D8080A51E32643BC801AB397797D03A
          7D8080A51E32643BC801AB397797D03A25BC2B6E95C388B292BFE338001AAA93
          25BC2B6E95C388B292BFE338001AAA93A486A06203CA9243CBBC302B4226B520


